
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kluska Martin, Bc.
Téma: Získávání znalostí z procesních logů (id 22066)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo seznámit se s problematikou dolování z procesů (process mining) a implementovat komponentu, která

bude implementovat zvolené algoritmy v rámci existujícího workflow systému. Své zadání student splnil.
2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní prameny si student obstaral samostatně, zvolené prameny pokrývají řešenou problematiku

a k práci s literaturou tak nemám žádné výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na svém zadání pracoval samostatně, se mnou konzultoval až v poslední fázi před odevzdáním.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Konečnou verzi realizačního výstupu se mnou student konzultoval včas, technickou

zprávu dokončoval na poslední chvíli, byla proto konzutována pouze částečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 I když aktivita studenta během řešení nebyla ideální, s výsledkem jsem nakonec spokojen, pouze technická zpráva

mohla být o něco lepší. Po zhodnocení těchto faktů navrhuji hodnocení diplomové práce pana Klusky stupněm C
(dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

